■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文娱新闻 2017年4月21日 星期五
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰B07 综合

娱情观察

广告

海南儋州海涛民族农业旅游开发有限公司临时股东会通知
股东王先雄：

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，经公司监事黄斌提
议，现决定于2017年5月9日召开公司临时股东会。现将有关事
项通知如下：

一、会议时间：2017年5月9日上午十时。
二、会议地点：海口市龙华区银沙街12号定来商务酒店607房。
三、会议议题：审议公司股东高迎春、黄斌、吴文波拟向股东

以外的自然人孙昕转让其各自持有的公司股权事宜。
四、参加会议人员：公司全体股东。
公司股东高迎春、吴文波已另行通知并确认参加临时股东

会，请股东王先雄亲自参加本次会议。特殊原因请书面函复，并
出具授权委托书委托代理人出席。

五、其他事项：
1、联系人：黄斌 2、联系电话：13368965939
3、因股东王先雄无法取得联系，亦未留下具体联系地址，本

通知将通过公证送达（邮政快递寄送股东王先雄身份证地址）和
《海南日报》公告送达相结合的方式。股东王先雄拒绝签收或退
回邮政快递的，以报纸公告时间视为通知送达时间。

海南儋州海涛民族农业旅游开发有限公司监事：黄斌
2017年4月19日

贷款提前到期公告
借款人韩宇（身份证号：460031197509280036）及配偶张小

专（身份证号：460102197902120323）：根据借款人韩宇及配偶张
小专与我行于2013年7月4日签订的《个人授信协议》（协议编号：
100588033803），2014年9月4日签订的《个人贷款借款合同》
（合同编号：8140904687003），我行已按约向韩宇提供贷款，鉴于
韩宇目前已违反《个人授信协议》第19条以及《个人贷款借款合
同》第26条的规定，且我行已于2017年4月17日向你们正式公证
送达了我行《个人贷款催收通知书》，至今仍未还款，现我行主张上
述贷款提前到期（到期日为《海南日报》刊登本公告当日），请立即
归还如下债务：归还协议编号：100588033803的《个人授信协议》
项下的贷款本金￥132，802.00元，利息、罚息及复息￥20,504.59
元（暂计至2017年4月13日止），合计金额￥135，306.59元。

招商银行股份有限公司海口分行
2017年4月19日

贷款提前到期公告
借款人吴微（身份证号：460102198708061221）及配偶林

志杰（身份证号：220602198005030632）：根据借款人吴微及配
偶林志杰与我行于2015年7月24日签订的《个人授信协议》
（协议编号：8150717900009），2015年7月27日签订的《个人
贷款借款合同》（合同编号：8150717866007）, 我行已按约向
吴微提供贷款。此后，根据2015年7月14日签订的《个人贷款
随借随还协议书》（协议编号：8150717900009），吴微分别于
2016年3月17日、2016年5月15日、2016年6月15日、2016
年7月15日通过手机银行个人银行大众版向我行申请《个人授
信协议》（协议编号：8150717900009）项下贷款，我行也按约向
吴微提供贷款。鉴于吴微目前已违反《个人授信协议》第21条
以及《个人贷款借款合同》第26条的规定，且我行已于2017年4
月17日向你们正式公证送达了我行《个人贷款催收通知书》，至
今仍未还款，现我行主张上述贷款提前到期（到期日为《海南日
报》刊登本公告当日），请立即归还如下债务：归还协议编号：
8150717900009的《个人授信协议》项下的贷款本金￥105,
461.33元，利息、罚息及复息￥3,425.96元（暂计至2017年4月
13日止），合计金额￥108,887.29元。

招商银行股份有限公司海口分行
2017年4月19日

贷款提前到期公告
借款人许宏杰（身份证号：460029198503032317）及配偶李娇

娟（身份证号：46000619831009236X）：根据借款人许宏杰及配偶
李娇娟与我行于2013年5月13日签订的《个人授信协议》（协议编
号：100588021193），2016年4月21日签订的《个人贷款借款合同》
（合同编号：8160421372005），我行已按约向许宏杰提供贷款，鉴于
许宏杰目前已违反《个人授信协议》第19条以及《个人贷款借款合
同》第26条的规定，且我行已于2017年4月17日向你们正式公证送
达了我行《个人贷款催收通知书》，至今仍未还款，现我行主张上述贷
款提前到期（到期日为《海南日报》刊登本公告当日），请立即归还如
下债务：归还协议编号：100588021193的《个人授信协议》项下的贷
款本金￥126,500.00元，利息、罚息及复息￥6,268.98元（暂计至
2017年4月13日止），合计金额￥132,768.98元。

招商银行股份有限公司海口分行
2017年4月19日

海口国家高新区管委会
南海·幸福汇一期项目应用太阳能
热水系统补偿建筑面积规划公示

一、项目概况
海口美之安房地产开发有限公司的“南海·幸福汇一期”项

目位于海口市疏港大道与南海大道交汇西南角，规划用地面积
14.4万m2。经海南省建筑设计院施工图审查服务中心《太阳能
热水系统设计方案审复核表》（琼D太阳能核字[2016]002号）审
查，可补偿建筑面积5800m2。根据《海南省太阳能热水系统建
筑应用管理办法》，现按程序进行批前公示。

公示时间：10个工作日（2017年4月20日至5月4日）。
公示地点：高新区门户网站（www.gxq.gov.cn）；建设项目

现场。
公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到：mail@gxq.com.cn；（2）书面意见请

邮寄到海榆中线8.8公里狮子岭工业园海口国家高新区管委会
行政审批局，邮编：571152；（3）意见或建议应在公示期限内提
出，逾期未反馈，将视为无意见。

咨询电话：65580991，联系人：朱明刚。

二、报名方式
请有意向者登录南海网（www.hinews.cn）人才专栏，下载填写《南海网人才报名表》，并发邮件至hinews.cn@qq.com（邮件主题及

文件名格式为：姓名+毕业院校+应聘岗位）。报名截止时间为2017年5月10日。
三、录用程序
我公司将按报名、资格审查、面试、实操、体检、考核、审批等程序，择优聘用。
四、联系方式
联系部门：海南南海网传媒股份有限公司管理中心
联系电话：（0898）66810075

海南南海网传媒股份有限公司
2017年4月19日

海南南海网传媒股份有限公司诚聘
因事业发展需要，海南南海网传媒股份有限公司现面向社会公开招聘优秀人才，诚邀社会各界优秀人士加盟。
一、招聘岗位及要求

岗位

客户端编辑

全媒体记者

新媒体
微信微博编辑

新媒体
舆情编辑

新媒体项目编辑

信息安全工程师

前端开发工程师

Android
开发工程师

PHP工程师

海创客运营主任

活动策划专员

职数

2

2

3

1

2

1

1

1

1

1

1

岗位素质要求
1、35周岁以下，本科及以上学历;有相关工作经验者或新闻专业者优先；2、有写作功底，关注
热点新闻，具有一定时事分析和判断能力；3、熟练运用电脑和互联网，具有良好的信息采编整
合能力；4、思维活跃，具有较强的策划能力和创新能力；5、抗压能力强，具有团队合作意识，能
胜任早夜班工作；6、有一年相关网络编辑工作经验以上。
1、大学本科以上学历，35周岁以下；2、有一年以上采编经验者优先；3、有较好的文字功底与新
闻敏感性，熟悉EDIUS、PS等软件；4、有良好的栏目创意和策划能力；5、擅长现场报道，善于发
现问题，沟通能力强，有团队合作精神。
1、35周岁以下，大学本科以上学历，新闻、编辑出版、中文等相关专业；2、有一年以上新媒体平台
工作经验；3、有较强互联网运用能力，较强的文字表达能力以及选题敏感性；4、对微信、微博等
新媒体产品运营有深入兴趣；5、责任心强，工作认真细心，态度严谨，具备良好的协作精神。
1、35周岁以下，具有大学本科及以上学历；社会学、新闻学、政治学、经济学、文学等相关专业
毕业；2、了解互联网信息传播特性，熟悉网络舆情分类与分析方法，具有较强的信息搜索、捕
捉、整合及分析能力；3、具有较强的策划选题及写作能力，文字功底扎实；4、热爱新闻工作，吃
苦耐劳；5、有舆情分析研究经验者优先。
1、35周岁以下，大学本科以上学历，新闻、编辑出版、中文等相关专业；2、有微信平台工作经验或
相关工作经验；3、有较强互联网运用能力，较强的文字表达能力以及选题敏感性；4、对微信、微
博等新媒体产品运营有深入兴趣；5、责任心强，工作认真细心，态度严谨，具备良好的协作精神。
1、计算机应用、计算机网络、通信、信息安全等相关专业本科学历；2、熟悉网络安全技术:包
括端口、服务漏洞扫描、程序漏洞分析检测、权限管理、入侵和攻击分析追踪、网站渗透、病
毒木马防范等；3、熟悉tcp/ip协议，熟悉sql注入原理和手工检测、熟悉内存缓冲区溢出原理
和防范措施、熟悉信息存储和传输安全、熟悉数据包结构、熟悉ddos攻击类型和原理有一定
的 ddos 攻防经验，熟悉 iis 安全设置、熟悉 ipsec、组策略等系统安全设置；4、熟悉 linux 系统，
精通 php/shell/perl/python/c/c++ 等至少一种语言；5、了解主流网络安全产品(如 fw、ids、
scanner、audit等)的配置及使用；6、善于表达沟通，诚实守信，责任心强，讲求效率，具有良好
的团队协作精神；7、有《信息安全工程师》软考证书优先。
1、大学本科以上学历，2年以上Web端产品开发经验，能够独立编写中等规模Web应用程序；
2、精通W3C标准的网站构建，熟悉各种Web标准规范；3、熟悉HTML5和CSS3等技术；4、熟
悉Javascript、OOP及主流JS框架，有框架开发经验者优先考虑；5、熟悉Web性能优化，浏览器
兼容性，有移动Web开发经验者优先；6、拥有良好的代码习惯，要求结构清晰、命名规范、逻辑
性强、代码注释清晰；7、具备良好的学习能力、沟通能力、团队合精神和高度的责任感。
1、1年以上相关工作经验，具有android开发经验者优先考虑；2、精通java语言，熟悉android系
统架构，有网络开发经验；3、熟悉sql语言，熟悉数据库的开发；4、具备良好的编程习惯，有文档
写作、程序设计的能力；5、有安卓系统上线产品者优先考虑；6、优秀的应届生，有相关开发经
验，对Android应用有浓厚兴趣的也可考虑；7、有《软件设计师》软考证书优先。
1、了解PHP编程，理解并可应用MVC模型，理解并可进行面向对象的分析和设计；2、了解掌
握HTML，DIV+CSS，javascript,Ajax,Jquery,XHTML,XML；3、了解网站系统架构设计，有实际
设计、分析、调整经验；4、拥有良好的代码习惯，要求结构清晰、命名规范、逻辑性强、代码注释
清晰；5、具备良好的学习能力、沟通能力、团队合精神和高度的责任感；6、有《软件设计师》软
考证书优先。
1、专科或以上学历，三年以上互联网或移动互联网产品运营推广经验；2、优秀的沟通能力、执行
力及团队协作能力，能适应高强度工作，有团队管理经验；3、思路清晰，思维活跃，有创意，较强
的市场感知能力和适应能力，敏锐把握市场动态、市场方向的能力；4、根据业务需求，制定平台
和各项目的营销方案和招商推广策略，包括但不限于线上线下营销、内容营销；5、跟踪市场反馈
和营销效果，并及时调整营销策略；6、统筹团队，计划、指导、协调并监督团队的工作开展。
1、本科及以上学历；2、有科技园区、创业服务机构、众创空间、孵化器等活动策划组织经验优
先，接受应届毕业生；3、文案功底扎实，熟悉活动策划整个流程，熟悉媒体尤其是新媒体的宣
传，较强的组织协调能力和公关能力，擅长创意策划，会主持敢于表现和文案撰写能力优秀者
优先考虑；4、思路清晰，谈吐得当，工作条理性强，具备良好的沟通及现场问题解决能力；5、具
有发散型创意思维，善于独立思考，善于沟通，工作积极主动，执行力强，良好团队合作意识，
能承受较大的工作压力。

海南嘉和拍卖有限公司拍卖公告
受海口市龙华区人民法院司法技术室的委托，定于2017年5月8日

10:00在我司拍卖厅公开拍卖以下标的：1、被执行人梁永菲名下位于海
口市滨海大道189-1号泰达·天海国际2号地商铺（1区）3间铺面：

说明：1、整体参考价：3911995元，竞买保证金：180万元，整体优
先。2、上述标的按照现状拍卖，过户税、费按国家规定各自承担。

标的展示时间：自见报之日起至5月4日17:00止。收取竞买保证
金时间：5月4日17:00止。有意竞买者请于2017年5月5日17:00前
到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到帐为准。交纳保证金
单位名称：海口市龙华区人民法院；开户行：光大银行海口金贸支行；账
号：39250188000155194。缴款用途处须填明：按顺序填写竞买人姓
名或名称、注明（2016）琼0106执3248号竞买保证金；拍卖单位：海南
嘉和拍卖有限公司；公司地址：海口市世贸东路2号世贸中心D座
2101-2102；电话：68571258；委托方监督电话：66130025

铺号
103
104
105
合计

产权证号
HK401105
HK401104
HK401103

建筑面积（m2）
44.45
44.45
43.71
132.61

参考价（元）
1311275
1311275
1289445
3911995

竞买保证金（万元）
60
60
60
180

日本松山芭蕾舞团
5月来华公演《白毛女》
69岁高龄的森下洋子出演“喜儿”

据新华社电（记者王卓伦）应中国国际文
化交流中心邀请，日本松山芭蕾舞团将于5月
进行第15次访华，届时将演出该团代表性剧目
《白毛女》。

该剧将于5月19日和23日分别在北京人
民大会堂、上海大剧院上演。该团团长、第二代
白毛女的扮演者——69岁高龄的著名芭蕾舞
演员森下洋子将在公演中出演“喜儿”一角。

上世纪50年代，松山芭蕾舞团创始人清水
正夫受中国电影《白毛女》感动和启发，决定将
其改编为芭蕾舞剧。1955年，松山芭蕾舞团成
为世界上第一个将“白毛女”故事搬上芭蕾舞台
的艺术团体。

1958年，尽管中日两国尚未实现邦交正常
化，松山芭蕾舞团仍克服种种困难，使《白毛女》
登上中国舞台，获得巨大成功。此后，该团先后
14次来华演出。作为重要剧目之一的《白毛女》
不断推陈出新，在中日两国民间文化交流中发
挥了重要作用，被誉为中日“芭蕾舞外交”使者。

今年正值中日邦交正常化45周年。“松山
芭蕾舞团第15次访华，是一次艺术之旅，更是
一次友谊与和平之旅。”中国国际文化交流中心
秘书长丁奎淞说。

本报海口4月20日讯（记者卫
小林）今天上午，海南互动娱乐产业
新项目启动暨落地新闻发布会在海
口举行。记者从会上获悉，启动该项
目的海南九州盛世网络竞技游戏有
限公司正式入驻海南生态软件园和
清水湾国际信息产业园。会上，《重

庆必来》和《疯狂逗地主》两部电影新
项目也同步举行了新闻发布。

发布会上，海南生态软件园、清水
湾国际信息产业园相关负责人与海南
九州盛世网络竞技游戏有限公司举行
了正式入园仪式并办理了入园金钥
匙交接。海南九州盛世网络竞技游戏

有限公司负责人也与相关合作项目方
举行了签约仪式。

发布会同时举行了电影《重庆必
来》的开机仪式；而由海南九州盛世网
络竞技游戏有限公司和海南天池奇甸
文化传媒有限公司联合拍摄的电影
《疯狂逗地主》主创人员，也与现场近

500位来宾举行了见面会。
记者了解到，发布会同时公布的

两部电影新项目中，喜剧电影《疯狂逗
地主》由海南本土主创人员创作，主要
讲述热衷于打牌消遣的魏腾，自从儿
子魏豆豆失踪那天起就像变了个人一
样忽然“积极”起来；他慢慢得知，正是

由于魏豆豆天生是个打牌奇才，因此
才被别人利用并且牵扯进了复杂的恩
怨情仇之中。经过魏腾在寻子路上的
全力奔波，最后父子终得团圆。

《疯狂逗地主》主创人员战胜告诉
记者，该片目前基本筹备就绪，初步定
于6月份在海口开机。

儿童节有新戏来琼演出
本报海口4月20日讯（记者卫小林）为了

欢庆“六一”儿童节，海口精品文艺演出决定邀
请舞台剧《大头儿子和小头爸爸之予曼星球》来
琼，于6月4日在省歌舞剧院连演两场，为孩子
们营造欢乐的节日气氛。

据介绍，该剧作为经典电视动画片《大头儿
子和小头爸爸》的舞台剧版，除了在情节上进行
了创新编排之外，还新增了6个风格迥异的人
物，同时添加了赏心悦目的激光布景，使得整台
演出更具观赏性和娱乐性，旨在为海南少年儿
童带来开心愉快的戏剧观赏体验。

记者了解到，该剧讲述大头儿子闯祸之后，
小头爸爸决定把陪伴自己童年的睡前读物《予
曼星球的童话》送给大头儿子，想让大头儿子懂
事起来。谁知这是一本充满魔力的书，大头儿
子打开它之后，全家人都被带到了一个全新世
界中，一家人经历了一场离奇的冒险……

据悉，该剧定于6月4日下午3时30分、晚
8时在省歌舞剧院连演两场，海口市文体局已
将该剧列为海口精品文艺演出项目。

海南互动娱乐又添新军
电影《重庆必来》开机《疯狂逗地主》主创见面

第七届法国中国电影节筹备

11部中国电影
将在法国7地上映

据新华社巴黎4月19日电（记者
张曼）法国中国电影节组委会19日在
巴黎宣布，第七届法国中国电影节将
于5月15日在巴黎开幕，11部有代表
性的中国影片将参加展映。

本届电影节将在巴黎、斯特拉斯
堡、里昂、马赛、戛纳、留尼汪、布雷斯
特7地举行，持续至6月27日。上映
影片包括《北京遇上西雅图之不二情
书》《危城》《火锅英雄》《长江图》《西游
伏妖篇》《喊·山》《不成问题的问题》
《湄公河行动》《罗曼蒂克消亡史》《我
不是潘金莲》和动画电影《大鱼海棠》。

电影节艺术顾问诺埃尔·加里诺
介绍，11部中国影片涵盖动作、冒险、
喜剧、爱情、奇幻、动画等不同类型，代
表目前中国电影制作的最高水准，其
中4部为票房上榜影片。

电影节组委会中方主席、巴黎中
国文化中心主任严振全说，目前法国
已成为中国电影重要的海外市场，希
望更多法国观众通过电影节接触和接
受中国电影，通过电影了解变化中的
中国以及中国百姓内心的情感世界。

法国明星朱丽叶·比诺什将任电
影节法方特邀嘉宾，与电影节形象大
使、法国导演安娜·方丹和克洛德·勒
卢什一同出席开幕式。法国歌手茹瓦
丝·若纳唐，将在开幕式上献唱。

娱乐类真人秀电影，曾经的院
线新宠和票房推手，2016年已不见
身影；纪录电影市场总票房虽然同
比大幅下降，但传统片种票房同比
增长146%，被称为“电影市场的一
股清流”。

2013年起，电视真人秀、大型
娱乐活动衍生出的纪实电影席卷了
院线纪录片市场，使纪录片成为娱
乐价值链中的一环甚至亮点。《爸爸
去哪儿》《奔跑吧兄弟》分别凭借近7
亿元、逾4.3亿元票房夺得2014年、
2015年国产纪录电影票房冠军，同
时大幅拉升了纪录电影的总票房。

然而，娱乐真人秀电影也因其
改编形式和质量受到诸多争议。近
两年的热潮过后，2016年，由于缺
乏严格意义上的真人秀纪录电影，
国内纪录片票房大幅下降。

北京师范大学纪录片中心日前
在京发布的《中国纪录片发展研究
报告》显示，2016年国内共上映12
部纪录电影（含1部引进片），票房合
计约8292万元，同比减少6.2亿元。

另一方面，传统纪录电影票房

去年取得大幅增长。研究报告课题
组负责人、北师大纪录片中心主任
张同道介绍，除去真人秀类作品，
2014年至2016年国产纪录电影的
票房分别是1815万元、3163万元、
7795万元，同比增长74%、146%。

去年上映的国产纪录电影中，
《我们诞生在中国》以6654万元创
造了中国纪录电影（不含真人秀）的
最高票房纪录，《舌尖上的新年》《我
在故宫修文物》《生门》等影片都引
发了人们观影和讨论的热潮。

“这些纪录电影的题材覆盖面很
宽，从中国传统食物、传统文化到动
物世界、社会现实、草根民众生活，
它们让观众对纪录电影有了更多的
认识和了解，纪录电影的社会关注
度获得了空前提升。”张同道说。

报告显示，近两年越来越多的
民营公司开始进入纪录电影领域，
投资制作纪录电影。相对小众的纪
录电影为了得到更广泛的传播，也
开始积极拓展新的传播途径，跨媒
体推广、传播成为趋势，促进了纪录
电影票房的增长。

“往年很多纪录片都是‘悄悄地
我走了，正如我悄悄地来’，如今进
行市场推广的纪录电影逐年增多，

2015年多数人可能只记得《旋风九
日》和《喜马拉雅天梯》，但2016年
则会记住一长串纪录电影的名字。”
张同道说。2016年，《我的诗篇》通
过“众筹观影”持续放映一年，最后
获得179万票房，创造了纪录电影
传播的新模式。

报告指出，2016年是中国纪录
电影转机之年，未来几年纪录电影将
迎来生产高速增长期。但由于电影

市场不确定因素多，市场风险相对更
高，目前很多投资都属于试水行为，
预计这种状况还将延续一个阶段。

“虽然能够实现盈利的纪录电
影寥寥无几，但这些电影在市场上
所做出的尝试和努力，正悄悄改变
观众对纪录片的认知度，优化中国
电影的生态环境。”张同道说。

白瀛 何欣禹
（新华社北京4月20日电）

纪录片《我们诞生在中国》2016年创下中国传统纪录电影最高票房纪录

娱乐真人秀电影出现退潮

传统纪录电影票房增长146%